afrontar sanas costumbres y respetar las normas de convivencia social, por ello debe asumir las 
consecuencias de su actuar delictivo por el dano social causado.

En consecuencia, se revocara la libertad condicional disponiendo su encarcelacion para que purgue 
el faltante de la pena impuesta en el presente asunto, esto es ciento veintiun (121) meses y seis 
(06) dias de prision. Para tal efecto, en firme la presente providencia, se libraran las 
correspondientes ordenes de captura en su contra.

En merito de lo expuesto, el Juzgado Once de Ejecucion de Penas y Medidas de Seguridad de 
Bogota D.C.,

Resuelve:

PRIMERO: Revocar la libertad condicional concedida al sentenciado Alejandro Moreno Bustos 
disponiendo su encarcelacion para que purgue el faltante de la pena impuesta, esto es ciento 
veintiun (121) meses y seis (06) dias de prision.

SEGUNDO: En firme la presente decision, librar las correspondientes ordenes de captura.

Contra este proveido proceden los recursos de reposicion y apelacion.

Notifiquese y cumpiase

CCGR